Технічні, якісні характеристики предмета закупівлі повинні відповідати 
встановленим/зареєстрованим нормативним актам законодавства України (державним 
стандартам (технічним умовам)).

4. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
Очікувана вартість предмета закупівлі становить 151 239,00 грн (сто п’ятдесят одна 

тисяча двісті тридцять дев’ять грн 00 коп.).
Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом споживання 

(річного та місячного) електричної енергії за календарний рік (бюджетний період) 2024. 
Замовником здійснено розрахунок очікуваної вартості товарів / послуг методом порівняння